
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-19T11:06:12           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1465404

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  19/12/2022    T:11:06:03. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

0B6CE954-C1DA-4FD2-829A-7F24089A0241

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1443235

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20221219

Caja: 004 Num.Tra:    24

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

50202306 PZA16.00 36.55REFRESCO COCA COLA 8-3LT                                                                                                                                                                                584.83H87 58.48 16 %84.22 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 25.27REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT                                                                                                                                                                           151.64H87 7.58 16 %23.05 0 % 0.00

14111704 PZA8.00 7.40SERVILLETA LA PRUEBA 24-125 PZ                                                                                                                                                                          59.17H87 0.00 16 %9.47 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 90.50CHOCOLATE FATS 10-500 GR  BREMEN                                                                                                                                                                        90.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

52151504 PZA1.00 25.78VASO FUN & FUN PLASTICO NO 8 20-50 PZ                                                                                                                                                                   25.78H87 0.00 16 %4.12 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 16.72PLATO LISO JAGUAR NO. 8 25-20 PZ                                                                                                                                                                        16.72H87 0.00 16 %2.68 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 21.55CHAROLA FUN&FUN #66 10-50 PZ                                                                                                                                                                            21.55H87 0.00 16 %3.45 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 30.00CHAROLA TERMICA CONVERMEX NO 855 10-50 P                                                                                                                                                                30.00H87 0.00 16 %4.80 0 % 0.00

QQ9QBQAcbxtn1I9+9HfLasgLrBZPKJFk06LA33ocQUuYHUZcCJP/D5rcJwnkt+0sLVRIQ/RdwzhbSRJHNRDhECZhJWLyaDK9EqStnvBTJ7RG1C3QomsxXQLWueM52ThBZBsnJm5Af

gsXQZJEdvg5QvST5opvQ1NbavBfGjMd/PZ4p1oeEbCK7/sK2iS9hXXjgHOi9qv3C0rZR/AGzZQSsrcubNlefi5xsqG4medw4EHPOHqhNjvcPiAl7rVFqol4Ch+93fQzZP7SinJsNMJQZ6u2b

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1443235|2022-12-19T11:06:03|28|00001000000510477834|980.19|66.06|MXN|1045.92|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA  DE  CV|G03|50202306|4780125|16.000000|H87|PZA|
REFRESCO COCA COLA 8-3LT Promocion|36.55|584.83|58.48|526.34|002|Tasa|0.160000|84.22|50202306|4790525|6.000000|H87|PZA|REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT  Promocion|25.27|151.64|7.58|144.06|002|Tasa|0.160000|23.05|14111704|2222213|8.000000|H
87|PZA|SERVILLETA LA PRUEBA 24-125 PZ|7.40|59.17|59.17|002|Tasa|0.160000|9.47|50161800|9930101|1.000000|H87|PZA|CHOCOLATE FATS 10-500 GR BREMEN|90.50|90.50|90.50|002|Tasa|0.000000|0.00|52151504|2670024|1.000000|H87|PZA|VASO FUN &  FUN  P
LASTICO NO 8 20-50 PZ|25.78|25.78|25.78|002|Tasa|0.160000|4.12|52151500|2400046|1.000000|H87|PZA|PLATO LISO JAGUAR NO. 8 25-20 PZ|16.72|16.72|16.72|002|Tasa|0.160000|2.68|52151500|2670302|1.000000|H87|PZA|CHAROLA FUN&FUN #66 10-50  PZ|21.5
5|21.55|21.55|002|Tasa|0.160000|3.45|52151500|2670310|1.000000|H87|PZA|CHAROLA TERMICA CONVERMEX NO 855 10-50 P|30.00|30.00|30.00|002|Tasa|0.160000|4.80|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|131.79|131.79||

oKB8u4FUjW9ChNwaQg1O6FGVVNBpY8Mqs5PxbT9fttiON90K1Z/jMOo5wg6Sle0klsF9eQ5C6jHjJh6KTR0lC4POn87sHr4cos0WiGQlFJxHJe2KPaPoJC2+8szHyQ09BRzkd1rL1jE5VT

5/cz/1owawbCEJ1QWAexAOrYZA2m2qPrXN/JcJDRTmw3JpX0ONiDpgo+hVU9m+zHPxe/QgTBVtOZUuHaPEWJ8L/H9Ate3FZVRJd6ICoWHXQPstChv3Qp22uHeV3Oo4yxHQd6ZtNu

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|0B6CE954-C1DA-4FD2-829A-7F24089A0241|2022-12-19T11:06:12||QQ9QBQAcbxtn1I9+9HfLasgLrBZPKJFk06LA33ocQUuYHUZcCJP/D5rcJwnkt+0sLVRIQ/RdwzhbSRJHNRDhECZhJWL

yaDK9EqStnvBTJ7RG1C3QomsxXQLWueM52ThBZBsnJm5AfgsXQZJEdvg5QvST5opvQ1NbavBfGjMd/PZ4p1oeEbCK7/sK2iS9hXXjgHOi9qv3C0rZR/AGzZQSsrcubNlefi5xsqG4medw4EHPOHqh

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 92/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

35.008PARTIDAS ARTICULOS

1,045.92

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

980.18

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

131.78

DESCUENTO  $ 66.06

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


